Администрация Павловского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.06.2021

№ 667

О подготовке и проведении мероприятий, посвященных Дню России
С целью подготовки и проведения мероприятий, посвященных празднованию Дня России:

1.Начальнику Управления культуры, спорта и туризма (Сачкова Л.А.), начальнику Управления образования и молодежной политики (Тюрина Г.А.), начальнику Управления социальной защиты населения (Серебряков С.Р., по согласованию) организовать проведение тематических мероприятий, посвященных истории и современности Отечества, государственной символике, героям России, патриотизму и национальному единению в учреждениях и на общественных пространствах.

2.Рекомендовать директорам Павловского филиала ННГУ им. Н.И.Лобачевского, ПАМТ им.Лепсе, ПТНХП провести мероприятия, посвященные Дню России.

3.Главам АТУ, руководителям предприятий и учреждений организовать праздничное тематическое оформление территорий.

4.Рекомендовать начальнику МО МВД России Павловский (Ремизов А.С., по согласованию) оказать содействие в обеспечении охраны общественного порядка во время проведения мероприятий в парках и на площади ДК.
5.Средствам массовой информации (Малюгиной Е.В., Баркину О.Г. (по согласованию), Казанской Е.В. (по согласованию)) организовать информирование населения о мероприятиях, разместить материалы, посвященные Дню России.
6.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Павловского муниципального района Лисина Д.Н.

Глава местного самоуправления

А.О. Кириллов